

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างห้องสมุด

โครงการ ก่อสร้างท่าอรัญญิต คลองข้ามลำห้วยวังตาดนัย บ้านโคกสูง หมู่ที่ 5 ตำบลโพนสาต - ตำบลตดบัง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ขนาด 1.80x1.80x7.00 ม. ชั้นที่ 3 ของทาง

ราคาม้ำมันดีเซลเฉลี่ย วันที่ 8 สิงหาคม 2557 คิดราคา 30.50 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	Factor F	ราคากลาง	
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
4	ทรายรองพื้น ถนนทาง	ลบ.ม.	25,000	341.00	8,525.00	96.00	2,400.00	10,925.00	1.2509	13,686.08	
	งานคอนกรีตหนา	ลบ.ม.	4,480	1,509.00	6,760.32	393.00	1,760.64	8,520.96	1.2509	10,658.87	
	งานดินลูกรังและงานถมหลังท่อเหลี่ยม										
	งานชุดตกแต่งท้องห้วยและร่องนา	ลบ.ม.	480,000			27.30	12,558.00	12,558.00	1.2509	15,708.80	
5	งานดินถมหลังท่อเหลี่ยม กว้าง 6 ม. ยาว 5 ม. หนาเฉลี่ย 1.00 ม. พร้อมเกลี่ย	ลบ.ม.	32,000	38.46	1,230.72			1,230.72	1.2509	1,539.51	
	งานลูกรังหลังท่อเหลี่ยม กว้าง 6 ม. ยาว 50 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. พร้อมเกลี่ย	ลบ.ม.	30,000	169.55	5,086.50			5,086.50	1.2509	6,362.70	
	ทางเบี่ยงพร้อมท่อระบายน้ำชั่วคราว	ลบ.ม.	346,000	57.00	19,722.00			19,722.00	1.2509	24,670.25	
	งานมือห่อเดิม	ลบ.ม.	25,000	200.00	5,000.00			5,000.00	1.2509	6,254.50	
	ค่าป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1,000	2,700.00	2,700.00		0	2,700.00	1.2509	3,377.43	
	ค่างานต้นทุน							306,887.67		383,635.61	
เงินลงทุนหน้าจ่าย 0 %		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี		คิดเท็จ		(สามแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)					383,000.00

เงินลงทุนนำจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนัญพงษ์ เพ็ชรทอง)

(นายบึงยง ดงอาเนนทร์).

นายช่างโยธา ๖๖.

กัมพูการบยธำ ๖๖.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายทศพร ตีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธา ๗๒.